
CIG: 559293F41 

Nome Descrizione 

Data 01/03/2015 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto Servizio di igiene ambientale - Ricorso temporaneo a speciali forme di gestione di 

rifiuti- Ex art. 191 del D.Lgs 3/4/2006 n. 152 - Ordinanza Sindacale N° 03 DEL 

16/01/2015 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di 

aggiudicazione 

19.454,55 € 

Importo delle somme 

liquidate 

19.454,55 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

01/03/2015 

Data di ultimazione 

lavori 

31/03/2015 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

DITTA PIZZO PIPPO 01220660839 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

DITTA PIZZO PIPPO 01220660839 
 

  

 


